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Bilag I. 

Genpart. 

Konseilspræsidiet. 

København, den 24. November 1906. 

Under Henvisning til § 5 i Lov af 7. Marts 1902 om Forsvarskommissio- 
nens Nedsættelse og til den højst fortrolige Karakter, Kommissionens Aktstykker 
og Forhandlinger have, tillader jeg mig at fremsætte følgende: 

Ifølge fornævnte Lov afgiver Kommissionen en Betænkning i 2 Dele, 
홢af hvilke den ene indeholder alt, hvad der ikke uden Skade for Landet kan 
bringes offentlig frem". 

Hvad denne fortrolige Del af Betænkningen angaar, da forventer jeg, at 
alle Eksemplarer nummereres, og at en Fortegnelse over alle Eksemplarers Inde- 
havere tilstilles Konseilspræsidiet, samt at der i Betænkningens Tekst optages en 
Meddelelse om, at den ikke maa forevises eller udlaanes til uvedkommende, og 
at der ikke maa tages Kopier eller Uddrag af den, samt at de udleverede Eksem- 
plarer paa Forlangende skulle afleveres i Konseilspræsidiet. 

Da det vel maa formodes, at Kommissionen snart nærmer sig Afslutnin- 
gen af sit Arbejde, tillader jeg mig tillige at henlede Opmærksomheden paa, at 
Kommissionens øvrige Aktstykker og Forhandlinger formentlig rettest alle bør 
afleveres i Konseilspræsidiet for senere at opbevares i Rigsarkivet i Lighed med, 
hvad der skete med Forhandlingerne og Aktstykkerne fra Forsvarskommissionen 
af 1866. Til denne Kommission indkom saaledes 256 Sager, hvoraf de væsent- 
ligste nævnes i hosfølgende Bilag. De med rødt Blæk betegnede ere trykte i Bilag 
til den da afgivne Betænkning. 

(sign. J. -C. Christensen.) 
(sign. Feddersen.) 

Til Forsvarskommissionen af 1902. 

SjBilag 11. 

Genpart. 

Forsvarskommissionen af 1902. 

København, den 26. November 1906. 

Til Konseilspræsidenten. 

Jeg anerkender herved Modtagelsen af Deres Ekscellences Skrivelse af 24 
d. M. til Forsvarskommissionen om eventuelle Forholdsregler ved Afgivelsen af 
dennes Betænkning m. m. 

Jeg skal hertil føje følgende: Den nævnte Skrivelse er Udtryk for en 
Opfattelse, ifølge hvilken Ledelsen af Kommissionens Arbejde ikke udelt ligger 
hos Kommissionen. Denne Opfattelse kan jeg ikke anerkende som berettiget. 


